全国新能源技术装备产业职业教育集团

关于开展2016年全国新能源职教集团成员考核工作的通知

各成员单位:
根据《全国新能源职业教育集团章程》、《全国新能源职教集团专委会工作职责履行情况考核评价办法》，经集团2016年理事长年会研究决定 ，拟于2016年1月对目前全国新能源职教集团成员进行考核。
特此通知。
[bookmark: _GoBack][image: C:/DOCUME~1/ADMINI~1/LOCALS~1/Temp/kaimatting_20191019095448/output_20191019095510..pngoutput_20191019095510.]
                     全国新能源技术装备产业职业教育集团                                                                                                          2016年1月

image1.png